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Nowe wersje rozwiązań NetVault 

 

 
Quest Software udostępnił zaktualizowane wersje dwóch narzędzi do ochrony 

danych - NetVault Backup 8.6 i NetVault SmartDisk 1.5.  

 

Rozwiązanie NetVault Backup 8.6 oferuje teraz większą szybkość tworzenia kopii 

zapasowych i odzyskiwania danych środowisk fizycznych i wirtualnych, zapewnia 

wsparcie dla różnych platform oraz wyróżnia się dużą skalowalnością. Nowa wersja 

NetVault SmartDisk 1.5 umożliwia backup dyskowy, deduplikację i zaawansowaną 

kompresję danych, wpływając na znaczną redukcję wykorzystania zasobów dyskowych i 

kosztów. Wspiera również tworzenie kopii zapasowych z pamięci masowych NAS. 

 

NetVault Backup 8.6 pozwala znacząco zwiększyć szybkość przywracania danych z 

przyrostowych kopii zapasowych. Wyniki przeprowadzonych testów wskazują, że 

przywracanie danych za pomocą NetVault Backup jest teraz o 50 procent szybsze 

od średniej innych produktów do backupu. Nowa wersja rozwiązania oferuje także 

ulepszenia dotyczące skalowalności, spełniając wymagania w zakresie tworzenia kopii 

zapasowych i ochrony danych przedsiębiorstw o różnej wielkości (zarówno bardzo 

dużych, jak i MŚP).  

 

Rozwiązanie NetVault Backup pozwala użytkownikom na wybranie odpowiedniego 

urządzenia do przechowywania backupów: za pomocą NetVault SmartDisk - urządzeń 

NAS, wirtualnych bibliotek taśmowych VTL (virtual tape libraries) i systemów taśmowych. 

Zapewnia dostępność krytycznych aplikacji biznesowych, takich, jak Oracle, SQL Server, 

Exchange, SharePoint, MySQL, PostgreSQL, Domino, Informix i Sybase.  

 

NetVault Backup 8.6 jest pierwszym rozwiązaniem, które wspiera przyrostowy 

backup na poziomie bloku dla systemów wysokiej wydajności NAS BlueArc, 

zapewniając użytkownikom poprawę wydajności i skalowalności. Narzędzie umożliwia 

również ochronę danych na różnych platformach, oferując wsparcie dla najnowszych 

systemów operacyjnych, aplikacji, urządzeń taśmowych i platform NAS, jak np. Red Hat, 

Mac OS X Lion, MySQL, Quantum, IBM, EMC DataDomain i NetApp.  

 



 
NetVault SmartDisk 1.5 oferuje wsparcie dla backupu danych z urządzeń NAS, 

używając kopii zapasowych NDMP lub funkcji NetApp SnapMirror-to-Tape. W przypadku 

korzystania także z NetVault Backup, można dodatkowo wysyłać dane kopii 

zapasowych ze źródła NAS do repozytorium pamięci SmartDisk, co umożliwia 

deduplikację w skali całego przedsiębiorstwa dla wszystkich chronionych systemów. 

 

 

 

 
Dodatkowych informacji udziela: 

Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl   
tel. 71 356 49 42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Quest Software to lider na światowym rynku oprogramowania. Firma oferuje innowacyjne rozwiązania 
przeznaczone do kompleksowego zarządzania środowiskami fizycznymi, wirtualnymi i cloud, które pozwalają 
uprościć zarządzanie i zredukować koszty IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie 
NASDAQ. W 2010 r. obroty firmy wyniosły 767,1 mln USD. Quest Software jest partnerem największych 
światowych dostawców technologii IT, takich jak Microsoft, Oracle-Sun, SAP, VMware, czy Dell. Firma otrzymała 
dwukrotnie tytuł “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”, a także „Microsoft 
Partner of the Year in Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory”. 
Przedstawicielem Quest Software w Polsce od 2004 r. jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. 
Więcej informacji: www.quest-pol.com.pl 
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